
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

 

LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2017-06 

2017-04-12 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2017-04-11 d. 14:30 val. 

baigtas 2017-04-12 12:00 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas - Romas Austinskas. 

Viceprezidentai: Jonas Dereškevičius, Benediktas Vanagas, Vladas Pleskovas 

Komitetų pirmininkai: Gintautas Firantas, Rimvydas Agurkis, Linas Ramoška, Šarūnas Liesis, 

Remigijus Antanavičius, Egidijus Janavičius, Valdas Jonušis, Gediminas Grigaitis, Evaldas Torrau, 

Kazimieras Gudžiūnas.  

 

Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas. 

Posėdžio sekretorė – Indrė Večerskienė. 

 

TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ IR KLAUSYMŲ SVARSTYMAS:  

 

1. Dėl LASF asocijuotų ir tikrųjų narių tvirtinimo. 

  

SIŪLOMA:  į LASF asocijuotus ir tikruosius narius priimti: 

 

 

  



Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas   

1. VšĮ "Kupiškio auto-moto sportas" Saulius Valiukas   

2. Automobilių sporto klubas "AUTO 

KASLITA" 

Kastytis Volbekas   

3. Šonaslydžio velniai, asociacija 

Drift Devil 

Kęstutis Kelpša   

4. D 1 sport, VšĮ Kastytis Alekna   

5. Autotransporto klubas "DDTeam" Linas Navickas   

6. Žilvino autosportas, VšĮ Žilvinas Motiejūnas   

7. Važiuojam, VšĮ Ignas Klimavičius   

8. IĮ Demontas Mindaugas Vijeikis   

9. Vilkyčių visureigių klubas Remigijus Uktveris   

10. Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys   

11. Slystantys ratai, VšĮ Robert Lisovskij   

12. Opijus, VšĮ Linas Ramoška   

13. VšĮ „Sparčios reklamos autosportas“ Rimas Cesiulis   

14. Viešoji Įstaiga "Aegn Engineering" Artūras Ežerskis   

15. Skorpiono Automobilių Sporto Klubas Saulius Žunda   

16. Sporto klubas "Erdėja" Robertas Zauka   

17. Kauno M. Šalčiaus Sporto Klubas Remigijus Venys   

Eil. 

Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Rekomendacijos 

1. Renkinas, MB Aivaras Rudzis Rekomendavo 

Automobilių sporto 

klubas "Vilkyčiai" ir 

Klaipėdos Rajono 

Automobilių Sporto 

Klubas "Žaibas" 



2. Greičio broliai, VšĮ Inga Juškevičiūtė Rekomendavo Sporto 

Klubas "Autoralis", ir 

Autorikona, 

Automobilių Sporto 

Klubas 

  

BALSUOTA: UŽ – 14 

NUTARTA: Į LASF asocijuotus ir tikruosius narius priimti: 

Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas   

1. VšĮ "Kupiškio auto-moto sportas" Saulius Valiukas   

2. Automobilių sporto klubas "AUTO 

KASLITA" 

Kastytis Volbekas   

3. Šonaslydžio velniai, asociacija 

Drift Devil 

Kęstutis Kelpša   

4. D 1 sport, VšĮ Kastytis Alekna   

5. Autotransporto klubas "DDTeam" Linas Navickas   

6. Žilvino autosportas, VšĮ Žilvinas Motiejūnas   

7. Važiuojam, VšĮ Ignas Klimavičius   

8. IĮ Demontas Mindaugas Vijeikis   

9. Vilkyčių visureigių klubas Remigijus Uktveris   

10. Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys   

11. Slystantys ratai, VšĮ Robert Lisovskij   

12. Opijus, VšĮ Linas Ramoška   

13. VšĮ „Sparčios reklamos autosportas“ Rimas Cesiulis   

14. Viešoji Įstaiga "Aegn Engineering" Artūras Ežerskis   

15. Skorpiono Automobilių Sporto Klubas  Saulius Žunda   

16. Sporto klubas "Erdėja" Robertas Zauka   

17. Kauno M. Šalčiaus Sporto Klubas Remigijus Venys   



Eil. 

Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Rekomendacijos 

1. Renkinas, MB Aivaras Rudzis Rekomendavo 

Automobilių sporto 

klubas "Vilkyčiai" ir 

Klaipėdos Rajono 

Automobilių Sporto 

Klubas "Žaibas" 

2. Greičio broliai, VšĮ Inga Juškevičiūtė Rekomendavo Sporto 

Klubas "Autoralis", ir 

Autorikona, 

Automobilių Sporto 

Klubas 

 

2. Dėl LASF 2017 metų drifto varžybų kalendoriaus tvirtinimo. 

    SIŪLOMA: patvirtinti LASF Drifto komiteto teikiamą 2017 m. Drifto varžybų kalendorių. 

                    Street lyga „DriftWars“ 

 04-30 Utena D1Sport DW 1 etapas  
 05 28 Šiauliai D1Sport DW 2 etapas  
 06 18 Panevėžys D1Sport DW 3 etapas  
 07 30 Elektrėnai D1Sport DW 4 etapas  
 09 03 Ukmergė D1Sport DW 5 etapas 

         Semi Pro lyga „Vimota driftingo pirmenybės“ 

 05 14 Klaipėda D1Sport VDP 1 etapas  
 06 11 Vilnius D1Sport VDP 2 etapas  
 07 02 Telšiai D1Sport VDP 3 etapas  
 08 27 Kaunas D1Sport VDP 4 etapas  
 09 17 Marijampolė D1Sport VDP 5 etapas 

Pro lyga „Lietuvos Drifto čempiontas“ 

 05 05/06 Bikernieki Baltic Drift Championship / LDČ 1 etapas  
 06 03 KAČERGINĖ Uphill Všį Opijus LDČ 2 etapas  
 06 10 ESTIJA Baltic Drift Championship / LDČ 3 etapas  
 07 09 KAČERGINĖ Downhill D1Sport / LDČ 4 etapas  
 07 22 ESTIJA PALANGA 1000KM Všį Promo Events / LDČ 5 etapas  
 09 09 KAUNAS Všį Opijus Braliukų mūšis Baltic / LDČ 6 etapas  

BALSUOTA: UŽ – 14 



NUTARTA: patvirtinti LASF Drifto komiteto teikiamą 2017 m. Drifto varžybų kalendorių. 

                    Street lyga „DriftWars“ 

 04-30 Utena D1Sport DW 1 etapas  
 05 28 Šiauliai D1Sport DW 2 etapas  
 06 18 Panevėžys D1Sport DW 3 etapas  
 07 30 Elektrėnai D1Sport DW 4 etapas  
 09 03 Ukmergė D1Sport DW 5 etapas 

         Semi Pro lyga „Vimota driftingo pirmenybės“ 

 05 14 Klaipėda D1Sport VDP 1 etapas  
 06 11 Vilnius D1Sport VDP 2 etapas  
 07 02 Telšiai D1Sport VDP 3 etapas  
 08 27 Kaunas D1Sport VDP 4 etapas  
 09 17 Marijampolė D1Sport VDP 5 etapas 

Pro lyga „Lietuvos Drifto čempiontas“ 

 05 05/06 Bikernieki Baltic Drift Championship / LDČ 1 etapas  
 06 03 KAČERGINĖ Uphill Všį Opijus LDČ 2 etapas  
 06 10 ESTIJA Baltic Drift Championship / LDČ 3 etapas  
 07 09 KAČERGINĖ Downhill D1Sport / LDČ 4 etapas  
 07 22 ESTIJA PALANGA 1000KM Všį Promo Events / LDČ 5 etapas  
 09 09 KAUNAS Všį Opijus Braliukų mūšis Baltic / LDČ 6 etapas  

 

3. Dėl LASF drifto komiteto sudėties tvirtinimo. 

SIŪLYTA: LASF Drifto komiteto pirmininkas Linas Ramoška siūlo patvirtinti naują komiteto sudėtį iki 

naujų įstatų įregistravimo, kadangi komitetui reikia patvirtinti Drifto varžybų reglamentus ir techninius 

reikalavimus, pirmos varžybos jau balandžio 30 d. Patvirtinti LASF Drifto komiteto sudėtį: vietoj Šarūno 

Malinausko ir Giedriaus Dagilio į komitetą priimti  Kastytį Alekną ir Darių Jurčiukonį.  

BALSUOTA: UŽ – 14 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Drifto komiteto sudėtį: vietoj Šarūno Malinausko ir Giedriaus 

Dagilio į komitetą priimti  Kastytį Alekną ir Darių Jurčiukonį.  

 

Viso protokolo lapų: 5 



Posėdžio pirmininkas     R. Austinskas 

 

 

                      Posėdžio sekretorė      I. Večerskienė 

! 8!

 

 

8. KLAUSIMAS. Dėl LASF Ralio komiteto prašymo leisti pradėti derybas su draudimo 

bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo. 

 

SIŪLYTA:  LASF Ralio komiteto narys Mantas Babenskas pateikė prašymą leisti LASF 

Ralio komitetui su Žilvino Juršio pagalba pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl 

LASF renginių draudimo. R. Austinskas pažymėjo, kad derybas su draudimo bendrovėmis 

reikia vykdyti dėl visų LASF varžybų, o ne tik dėl ralio. Todėl siūlo leisti LASF Ralio 

komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo.  

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Leisti LASF Ralio komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis 

dėl LASF renginių draudimo ir informuoti Gen. sekretorę apie pasiektus rezultatus. 

Atsižvelgiant į pasiektus susitarimus Taryba spręs tolimesnį klausimą dėl sutarčių 

sudarymo su draudimo bendrovėmis.  

 

 

9. KLAUSIMAS. Dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Asociacija Lietuvos automobilių klubas kreipėsi į LASF raštu dėl to, kad leistų ralyje 

“Aplink Lietuvą 2016” varžytis A lygos sportininkams. 

 

SIŪLYTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui ir išspręsti skubos tvarka. 

B. Vanago nuomone, lenktynininkų dalyvavimas turėtų būti apibrėžtas. A klasės 

lenktynininkų nereikėtų siųsti laimėti prieš C lygą. Jis siūlo užimti poziciją, kad Federacija 

nerekomenduoja A lygos sportininkams dalyvauti C lygos varžybose. 

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui, kad išspręstų skubos tvarka. 

 

 

PRIEDAI: 

 

1. R. Antanavičiaus ataskaita. 

2. E. Janavičiaus ataskaita. 

3. Š.Liesio ataskaita. 

4. T. Vasiliausko ir R. Burbulienės ataskaitos iš FIA sporto konferencijos. 

5. Raštas dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Viso Protokolo lapų: 8 . 

 

Posėdžio pirmininkas R.Austinskas 

 

Posėdžio sekretorė I.Večerskienė 

! 8!

 

 

8. KLAUSIMAS. Dėl LASF Ralio komiteto prašymo leisti pradėti derybas su draudimo 

bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo. 

 

SIŪLYTA:  LASF Ralio komiteto narys Mantas Babenskas pateikė prašymą leisti LASF 

Ralio komitetui su Žilvino Juršio pagalba pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl 

LASF renginių draudimo. R. Austinskas pažymėjo, kad derybas su draudimo bendrovėmis 

reikia vykdyti dėl visų LASF varžybų, o ne tik dėl ralio. Todėl siūlo leisti LASF Ralio 

komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo.  

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Leisti LASF Ralio komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis 

dėl LASF renginių draudimo ir informuoti Gen. sekretorę apie pasiektus rezultatus. 

Atsižvelgiant į pasiektus susitarimus Taryba spręs tolimesnį klausimą dėl sutarčių 

sudarymo su draudimo bendrovėmis.  

 

 

9. KLAUSIMAS. Dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Asociacija Lietuvos automobilių klubas kreipėsi į LASF raštu dėl to, kad leistų ralyje 

“Aplink Lietuvą 2016” varžytis A lygos sportininkams. 

 

SIŪLYTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui ir išspręsti skubos tvarka. 

B. Vanago nuomone, lenktynininkų dalyvavimas turėtų būti apibrėžtas. A klasės 

lenktynininkų nereikėtų siųsti laimėti prieš C lygą. Jis siūlo užimti poziciją, kad Federacija 

nerekomenduoja A lygos sportininkams dalyvauti C lygos varžybose. 

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui, kad išspręstų skubos tvarka. 

 

 

PRIEDAI: 

 

1. R. Antanavičiaus ataskaita. 

2. E. Janavičiaus ataskaita. 

3. Š.Liesio ataskaita. 

4. T. Vasiliausko ir R. Burbulienės ataskaitos iš FIA sporto konferencijos. 

5. Raštas dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Viso Protokolo lapų: 8 . 

 

Posėdžio pirmininkas R.Austinskas 

 

Posėdžio sekretorė I.Večerskienė 


